Республиканская служба по тарифам

Республики Бурятия

Буряад Республикада сэн тогтоолгын талаар

республикын албан

ПРИКАЗ

ОJ Шс*уи&>/и ЛШ#
г. Улан-Удэ

№ <#

Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции РСТ РБ

на 2018-2020 гг.

На основании Указа Главы Республики Бурятия от 03.09.2018 № 163 «О

внесении изменений в Указ Главы Республики Бурятия от 09.04.2018 № 65 «Об

утверждении Антикоррупционной программы Республики Бурятия на 2018-2019
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции

Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия на 2018-2020
годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель •> Б.В. Хмелёв

о
т

«

П
л
а
н
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
п
о
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
и

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
н
с
к
о
й
с
л
у
ж
б
ы
п
о
т
а
р
и
ф
а
м
Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и
Б
у
р
я
т
и
я

н
а

20
18

-
20

20
г
о
д
ы

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

к
п
р
и
к
а
з
у
№

v|_
^

О
Х
у
>

4
о

20
18

г.

№ п
/
п

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
е

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и

С
р
о
к

и
с
п
о
л
н
е
н
и
я

О
ж
и
д
а
е
м
ы
й
р
е
з
у
л
ь
т
а
т

I.
С
о
в
е
р
ш
е
н
с
т
в
о
в
а
н
и
е
с
и
с
т
е
м
ы
з
а
п
р
е
т
о
в
,
о
г
р
а
н
и
ч
е
н
и
й
и
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
,
у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
ы
х
в
ц
е
л
я
х
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
я
к
о
р
р
у
п
ц
и
и

1
.1

.
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е

п
е
р
с
о
н
а
л
ь
н
о
й

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и

р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
е
й

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
а
н
с
к
о
й

с
л
у
ж
б
ы

п
о

т
а
р
и
ф
а
м

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и

Б
у
р
я
т
и
я

з
а

с
о
с
т
о
я
н
и
е

а
н
т
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
й
р
а
б
о
т
ы
в
С
л
у
ж
б
е

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
,

п
е
р
в
ы
й

з
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь

р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
я
Р
С
Т
Р
Б

В
т
е
ч
е
н
и
е

п
л
а
н
и
р
у
е
м
о
г
о

п
е
р
и
о
д
а

Ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
е

а
н
т
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
й

к
о
м
п
е
т
е
н
т
н
о
с
т
и

в
Р
С
Т

Р
Б
,

о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

с
т
а
н
д
а
р
т
о
в

а
н
т
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

п
о
в
е
д
е
н
и
я
,

у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
ы
х

з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
ь
с
т
в
о
м

Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й

Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
и
Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и
Б
у
р
я
т
и
я

о
п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
и
к
о
р
р
у
п
ц
и
и

1
.2

.
П
р
о
в
е
д
е
н
и
е

а
н
а
л
и
з
а

с
о
б
л
ю
д
е
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
и
г
р
а
ж
д
а
н
с
к
и
м
и
с
л
у
ж
а
щ
и
м
и
Р
С
Т

Р
Б

з
а
п
р
е
т
о
в
,

о
г
р
а
н
и
ч
е
н
и
й
,

т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
,

у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
ы
х

в
ц
е
л
я
х

п
р
о
т
и
в
о
д
е
й
с
т
в
и
я

к
о
р
р
у
п
ц
и
и
,

в
т
о
м

ч
и
с
л
е
к
а
с
а
ю
щ
и
х
с
я
п
о
л
у
ч
е
н
и
я

п
о
д
а
р
к
о
в

о
т
д
е
л
ь
н
ы
м
и

к
а
т
е
г
о
р
и
я
м
и

л
и
ц
,

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

и
н
о
й

о
п
л
а
ч
и
в
а
е
м
о
й

р
а
б
о
т
ы
,

о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и
у
в
е
д
о
м
л
я
т
ь
о
б

о
б
р
а
щ
е
н
и
я
х

в
ц
е
л
я
х

с
к
л
о
н
е
н
и
я

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х

п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й
,
а
т
а
к
ж
е
о
з
а
м
е
щ
е
н
и
и
д
о
л
ж
н
о
с
т
е
й

в
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
х

и
(
и
л
и
)

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

в
д
а
н
н
ы
х

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
х
р
а
б
о
т
(
о
к
а
з
а
н
и
я
у
с
л
у
г
)
н
а
у
с
л
о
в
и
я
х

г
р
а
ж
д
а
н
с
к
о
-
п
р
а
в
о
в
ы
х
д
о
г
о
в
о
р
о
в
,
е
с
л
и

о
т
д
е
л
ь
н
ы
е

ф
у
н
к
ц
и
и

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
г
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
д
а
н
н
ы
м
и

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
и

в
х
о
д
и
л
и

в
и
х

д
о
л
ж
н
о
с
т
н
ы
е

о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и
,

б
е
з

с
о
г
л
а
с
и
я

к
о
м
и
с
с
и
й

п
о

с
о
б
л
ю
д
е
н
и
ю
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
к
с
л
у
ж
е
б
н
о
м
у
п
о
в
е
д
е
н
и
ю

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х

г
р
а
ж
д
а
н
с
к
и
х

с
л
у
ж
а
щ
и
х

и

у
р
е
г
у
л
и
р
о
в
а
н
и
ю
к
о
н
ф
л
и
к
т
а
и
н
т
е
р
е
с
о
в
.

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
о
-

ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
й
о
т
д
е
л

О
д
и
н
р
а
з
в
г
о
д